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IP点座標一覧表(堰堤部)

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
IP.1 132251.863 87691.838
IP.2 132282.962 87706.205
IP.3 132305.832 87753.966

中心点座標一覧表(堰堤部)

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
BP 132239.594 87677.710
NO.0 132246.151 87685.260
BC.1 132247.639 87686.975
SP.1 132252.273 87691.291
NO.0+10.0 132253.399 87692.097
EC.1 132257.710 87694.539
NO.1 132262.285 87696.653
NO.1+10.0 132271.364 87700.847
BC.2 132278.057 87703.939
NO.2 132280.333 87705.243
SP.2 132282.299 87706.877
EC.2 132285.295 87711.078
NO.2+17.0 132289.292 87719.425
NO.3 132290.588 87722.131
NO.3+10.0 132294.907 87731.151
BC.3 132297.684 87736.951
NO.4 132299.339 87740.112
SP.3 132308.210 87751.480
NO.5 132312.408 87755.075
EC.3 132323.187 87761.358
NO.6 132330.079 87764.294
NO.7 132348.480 87772.131
NO.8 132366.880 87779.968
EP 132376.080 87783.887

IP点座標一覧表(支川部)

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
SIP.1 132270.259 87684.574
SIP.2 132284.059 87681.192
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中心点座標一覧表(支川部)

IPNO

I A

SIP.2

27-08-03

中心点座標一覧表(道路部)

6.333

KIP.2

7-15-23

50.000

3.170

0.100

IPNO

I A

T L

C L

S L

R

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
KBP 132197.821 87623.034
KNO.0 132205.813 87623.383
KBC.1 132206.093 87623.395
KSP.1 132208.036 87623.607
KEC.1 132209.936 87624.070
KNO.1 132225.016 87628.808
KBC.2 132231.186 87630.747
KSP.2 132234.234 87631.599
KEC.2 132237.331 87632.258
KNO.2 132244.418 87633.531
KBC.3 132260.877 87636.488
KNO.3 132264.014 87637.414
KSP.3 132268.494 87640.318
KEC.3 132272.793 87647.681
KNO.4 132274.219 87653.496
KNO.5 132278.980 87672.921
KNO.6 132283.741 87692.346
KBC.4 132284.605 87695.870
KSP.4 132285.482 87698.592
KEC.4 132286.739 87701.161
KNO.6+10.0 132287.064 87701.720
KNO.7 132292.090 87710.365
KEP 132294.603 87714.688

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
KIP.1 132208.059 87623.480
KIP.2 132234.210 87631.697
KIP.3 132270.473 87638.212
KIP.4 132285.291 87698.669

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
SBP 132258.200 87694.766
SNO.0 132260.038 87693.213
SBC.1 132266.672 87687.606
SNO.0+10.0 132267.703 87686.791
SSP.1 132270.506 87685.059
SEC.1 132274.821 87683.456
SNO.1 132276.848 87682.959
SIP.2 132284.059 87681.192
SNO.1+10.0 132286.565 87681.787
SEP 132288.997 87682.365
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IP点座標一覧表(道路部)

基準点座標一覧表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標 標 高
201 132349.851 87815.611 176.136
4K01 132179.760 87604.138 117.124
4K02 132201.310 87624.755 119.491
4K03 132252.501 87633.031
4K04 132285.479 87643.052 135.119
4K05 132285.085 87677.232
4K06 132288.708 87723.575 135.431
4K07 132311.581 87757.226 142.912
4K08 132349.737 87777.538 153.044
4K09 132360.246 87787.723 158.043
4K10 132350.413 87808.419 175.574
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備 考

直接水準
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直接水準
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T-1
T-2
T-3
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東谷川

計画縦断図（本川）
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実施設計図面

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）
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（支川 左岸）
L=2.5m

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮    尺

会 社 名

事業者名

図面番号 /

徳島県東部県土整備局（徳島）

東谷川

計画縦断図（支川）

　

　渓流保全工（支川） L=22.8m

板野郡板野町大坂

実施設計図面

S
E
C.
1

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）

渓流保全工(支川)  L=3.3m



1
:0
.5

1:0.5

1:0.
5 1:

0.
5

1:
1.
5

1:
0.
6

1:
1.
5

1:0.6

1:2.5

1:0.8

1:0.8

1:
0.
8

1:2.5

1/5 1/5

▽ 131.700

▽ 137.200

▽ 139.000

▽ 131.700

▽ 134.700

▽ 137.200

▽ 139.000

▽ 136.200

▽ 132.700

▽ 136.200
1:
0.
5

1:
0.5

1:
1.
5

1:
0.
6

1:
1.
5

1:0.6

1:2.5

1:0.8

1:0.8

1:
0.
8

1:2.5

1/5 1/5

▽ 131.700

▽ 137.200

▽ 139.000

▽ 131.700

▽ 134.700

▽ 137.200

▽ 139.000

▽ 136.200

▽ 132.700

▽ 136.200

▽ 134.700

▽計画堆砂高　137.200

▽計画高水位　137.700

計画捕捉量 22.2 m
3

171 / 1 0 0 4

横断図（本川）（1/3）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮    尺

会 社 名

事業者名

図面番号 /

徳島県東部県土整備局（徳島）

東谷川

実施設計図面

板野郡板野町大坂

▽ 133.850

▽ 133.850

FH=137.200

GH=135.127

NO.2+17.0

FH=137.200

GH=135.322

NO.3

TP=125.000

TP=125.000

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）
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▽計画堆砂高　140.230

▽計画高水位　140.730

▽計画堆砂高　143.261

▽計画高水位　143.761

計画捕捉量

計画捕捉量 22.8 m
3

5.8 m
3
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横断図（本川）（2/3）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮    尺

会 社 名

事業者名

図面番号 /

徳島県東部県土整備局（徳島）

東谷川

実施設計図面

板野郡板野町大坂

FH=140.230

GH=137.557

NO.4

TP=135.000

FH=143.261

GH=141.769

NO.5

TP=135.000

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）



▽計画堆砂高　146.291

▽計画高水位　146.791

計画捕捉量 0.2 m
3
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横断図（本川）（3/3）

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮    尺

会 社 名

事業者名

図面番号 /

徳島県東部県土整備局（徳島）

東谷川

実施設計図面

板野郡板野町大坂

TP=145.000

FH=146.291

GH=146.236

NO.6

TP=150.000

FH=

GH=151.184

NO.7

TP=155.000

FH=

GH=156.604

NO.8

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）
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工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮    尺

会 社 名

事業者名

図面番号 /

徳島県東部県土整備局（徳島）

東谷川

171 / 1 0 0

横断図（支川）

7

実施設計図面

板野郡板野町大坂

TP=123.000

FH=128.957

GH=130.361

SNO.1

TP=125.000

FH=130.907

GH=131.165

SNO.1+10.0

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）
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東谷川堰堤一般図
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東谷川堰堤一般図

本堤工正面図
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R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）
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工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮    尺

会 社 名

事業者名

図面番号 /

徳島県東部県土整備局（徳島）

東谷川
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本堤工構造図

 9

実施設計図面

板野郡板野町大坂

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）
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渓流保全工（支川）詳細図（1/3）
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渓流保全工（支川）詳細図（2/3）
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舗 装 止 め 壁
S=1/20

R

RC-40 t=100

σck≧18N/mm2

σc k≧1 8 N / m m
2

10.0m当り舗装止め壁

m
3

m
2

コンクリート

型 枠 小型構造物

0 .8

8 . 0

名  称 規  格 単位 数  量

目 地 材 瀝青質 t=10mm m
2

0 . 1

基 礎 材 RC-40 t=100 m
2

3 . 0

基 面 整 正 m
2

3 . 0土砂

路 側 防 護 柵 補 強 筋

鉄筋質量表
種 別 径 長  さ 本 数 単位質量 一本当り質量 質  量 摘  要

D13 1490 2 1.48 3

D13 1250 2 1.24 2

D13 1440 2 0.995 1.43 3

8　 kg合　計 D13

1

2

3

支柱１箇所当り

舗 装 構 成 図

アスファルト混合物
(13)

RC-30

アスファルト舗装

S=1/20

コンクリート舗装

S=1/20

D6x150x150はけ引き仕上げ

RC-40

σck≧18N/mm2

設計CBR12

※横収縮目地は8m以内に設置すること

目地材(t=10mm)を設置

Gr-C-2B

1

2

3

加 工 図

1 2-D13 X 1490

3 2-D13 X 1440

2 2-D13 X 1250

1
:
0
.
3

力のかかる方向

基礎補強工

2

1

3

0.995

0.995

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮    尺

会 社 名

事業者名

図面番号 /

徳島県東部県土整備局（徳島）

東谷川

構造図（管理用道路）

図　示

構 造 図

1号重力式擁壁
S=1/50

Gr-C-2B

▽前面地盤高

VPφ65

σck≧18N/mm2

R

1
:
0
.
3

200×30 @3.0m

連続して設置すること

(
5
0
0
～

4
3
0
0
)

※ 水抜きパイプは、2～3m
2

　 に1箇所の配置とする。
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再生密粒度

実施設計図面

板野郡板野町大坂

円形ボイド管(外径φ1 8 0 )

R3徳土　東谷川　板・大坂　砂防工事
（担い手確保型）
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路線名等

工事箇所

図 面 名
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会 社 名

事業者名
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徳島県東部県土整備局（徳島）
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▽前面地盤高

1 4 .
0 0 %

TP=132.000

擁壁工展開図（管理用道路）

V=1/ 50
H=1/100

※天端コンクリートの最低目地間隔は8.5mとする。
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